DECRETO Nº 10512/2013

Declara hóspedes oficiais do Município de Dois Vizinhos, Cleide Leliane de Camargo e Paulo Assis de Camargo, Governador do Distrito 4640 do Rotary Club Internacional.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam declarados como hóspedes oficiais do Município de Dois Vizinhos, no dia 06 de agosto de 2013, PAULO ASSIS DE CAMARGO E CLEIDE LELIANE DE CAMARGO - CASAL GOVERNADOR do Distrito 4640, do ROTARY CLUB INTERNATIONAL.

Art. 2º - O presente entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças